
UCHWAŁA NR 667/LXXI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 8.227.753,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały zostanie pokryty 
z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.714.500,00 zł; 

2) kredytu w kwocie 6.513.253,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DA2CC3-682B-424E-A964-DF164F1BE15B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  55 000,00       55 000,00      

Dochody majątkowe  55 000,00       55 000,00      

60016 Drogi publiczne gminne  55 000,00       55 000,00      

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych  55 000,00       55 000,00      

Modernizacja mostu ul. Stawowa w
Borowiance  55 000,00      

Modernizacja mostu w Rybnie  55 000,00      

801 Oświata i wychowanie  8 500,00       -      

Dochody bieżące  8 500,00       -      

80101 Szkoły podstawowe  8 500,00       -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  8 500,00      

855 Rodzina  183 600,00       -      

Dochody bieżące  183 600,00       -      
85504 Wspieranie rodziny  183 600,00       -      

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych  183 600,00      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00       -      

Dochody bieżące  5 000,00       -      

92116 Biblioteki  5 000,00       -      

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jst  5 000,00      

  252 100,00      55 000,00    

Dochody majątkowe  55 000,00       55 000,00      

Dochody bieżące   252 100,00      55 000,00    

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

  197 100,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 667/LXXI/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DA2CC3-682B-424E-A964-DF164F1BE15B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   230 000,00      360 000,00    

2. Wydatki majątkowe   230 000,00      360 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   230 000,00      360 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne   230 000,00      360 000,00    

2. Wydatki majątkowe   230 000,00      360 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   230 000,00      360 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   205 340,00      -      

Przebudowa mostu w Rybnie   55 000,00    

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance   65 340,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 470 137S ul.
Parkowej w miejscowości Biała – dofinansowanie z PROW

na lata 2014-2020

  85 000,00    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych   24 660,00      360 000,00    

Przebudowa mostu w Rybnie   90 000,00    

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance   24 660,00    

Budowa „łącznika” ul. H. Sienkiewicza z ul. Zakrzewską w
Kłobucku - dofinansowanie w ramach Rządowego

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

  270 000,00    

801 Oświata i wychowanie   183 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   8 500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   8 500,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   8 500,00      -      

2. Wydatki majątkowe   175 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   175 000,00      -      

80101 Szkoły podstawowe   8 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   8 500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   8 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   8 500,00      -      

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   8 500,00    

80107 Świetlice szkolne   175 000,00    

2. Wydatki majątkowe   175 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   175 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   175 000,00    

Modernizacja świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 2
w Kłobucku

  175 000,00    

855 Rodzina   183 600,00      -      

1. Wydatki bieżące   183 600,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   183 600,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   183 600,00      -      

85504 Wspieranie rodziny   183 600,00      -      

1. Wydatki bieżące 183 600,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 667/LXXI/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DA2CC3-682B-424E-A964-DF164F1BE15B. Podpisany Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych   183 600,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   183 600,00      -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   153 416,28    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   26 418,02    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 765,70    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   20 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

90095 Pozostała działalność   20 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   20 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00      -      

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa   5 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   5 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   5 000,00      -      

92116 Biblioteki   5 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   5 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   5 000,00      -      

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych   5 000,00    

Ogółem   622 100,00      360 000,00    

1. Wydatki bieżące 217 100,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 212 100,00 0,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 183 600,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 28 500,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   405 000,00      360 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   405 000,00      360 000,00    

Ogółem zmniejszenie   262 100,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DA2CC3-682B-424E-A964-DF164F1BE15B. Podpisany Strona 2



  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy    1 649 500,00       65 000,00       -         1 714 500,00    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym   9 284 253,99       -         -         9 284 253,99    

Razem   10 933 753,99       65 000,00       -         10 998 753,99    

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

  2 771 000,00       2 771 000,00    

- spłata kredytu z roku 2014   500 000,00      500 000,00    

- spłata kredytów z roku 2018   1 971 000,00      1 971 000,00    

- spłata kredytu z roku 2019   300 000,00      300 000,00    

Razem   2 771 000,00       -         -         2 771 000,00    

Deficyt po zmianie:   8 227 753,99    

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2024

Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2024

992   -         -      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 667/LXXI/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DA2CC3-682B-424E-A964-DF164F1BE15B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 667/LXXI/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




